
                                                                                 

     Uchwała Nr 222/XXIII/2019 
Rady Miasta Ostrołęki 

  z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 10  

w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga pracowników Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Ostrołęce z dnia  

15 listopada 2019 roku  na działalność Dyrektora  Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Ostrołęce  

jest zasadna.  

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1. zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                Ostrołęki 
 
        Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały    
Nr 222/XXIII/2019 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia  30 grudnia 2019 r. 
 

 

 W dniu 22.11.2019 roku Prezydent Miasta Ostrołęki przekazał do Rady Miasta Ostrołęki 

protokół z przyjęcia skargi złożonej przez pracowników Przedszkola Miejskiego  

Nr 10 w Ostrołęce na działalność Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Ostrołęce  

(za wnoszących skargę protokół podpisał R. Z.). 

Skarżący twierdzą, że przez niewłaściwe zachowanie dyrektora przedszkola, każdego dnia  

w pracy, czują się zestresowani. Podnoszą, że są: obrażani poprzez kierowanie pod ich adresem 

obraźliwych słów, zastraszeni, iż zostaną zwolnieni z pracy dyscyplinarnie, niesłusznie oskarżani  

o kradzież różnych przedmiotów, co kilkakrotnie skutkowało interwencją Policji. Ponadto zarzucają 

dyrektorowi przedszkola brak zaufania do pracowników oraz możliwości nawiązania 

jakiegokolwiek dialogu. Zgłaszają, że zdarzały się przypadki polegające na rozpowszechnianiu 

przez panią dyrektor nieprawdziwych informacji na temat wprowadzenia do przedszkola cateringu  

i firm sprzątających oraz wydawania poleceń: mycia okien wodą bez detergentów, prania firan  

w wodzie bez proszku, zakupu przez pracowników narzędzi niezbędnych dla nich do bieżącej 

pracy, wyrzucania do kosza jedzenia, którego nie zjadły dzieci uczęszczające do przedszkola. 

Pracownicy również obawiają się o własne bezpieczeństwo, gdyż pracują na niesprawnym sprzęcie 

AGD. Działania Pani M.M, zdaniem pracowników, są nieekonomiczne                      i 

niezrozumiałe. 

Jak wynika z ustaleń, w dniu 18 listopada 2019 roku dyrektor Wydziału Oświaty – Pani 

Anna Gocłowska, w obecności pracownika Wydziału Oświaty odpowiedzialnego za współpracę  

z przedszkolem, przeprowadziła rozmowę z dyrektorem Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Ostrołęce. 

Podczas rozmowy Pani dyrektor przyznała się do części zarzutów m.in.  wydania poleceń: mycia 

okien wodą bez detergentów, wyrzucania jedzenia, rozpowszechniania nieprawdziwych informacji 

o cateringu.  

  Mając powyższe na uwadze skargę należy uznać za zasadną.  

Stosownie do art. 239 § 1 kpa. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 

za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,  

a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją  

w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 


